
Zápis a usnesení z rady, 3.11.2014, 18.00 hodin   (17) 
 
 

 

Přítomni: Mečíř, Šelep, Nechanský, Hájek, Kubát,      

 

 

Rada města 

 

- Vzala na vědomí dílčí zprávu RE-CENTRA DOMÁCÍ PÉČE paní Jany Černé o vytížení 

 kapacity terénní pečovatelské služby a o činnosti za období I.-IX.2014.  

- Vzala na vědomí informaci starosty města o zahájení přezkoumání hospodaření města 

 Jablonec nad Jizerou za rok 2014 odborem kontroly KÚ Libereckého kraje. Kontrola bude 

 zahájena 19.11.2014. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o předvolání Města Jablonec nad Jizerou 

 k Okresnímu soudu v Semilech na den 1.12.2014 ve věci žaloby  ČOV Jablonec nad Jizerou, 

 a.s.  proti Městu Jablonec nad Jizerou o nahrazení rozhodnutí správních orgánů rozhodnutím 

 soudu (Rozhodnutí Ministerstva ŽP ČR č.j. 42572/2013-15130 ze dne 10.10.2013 o úpravě 

 vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací). V této souvislosti  rada 

 projednala a konstatovala i potřebu právního zastoupení města. 

* Usnesení: Rada ukládá starostovi města sjednat a zajistit odborné právní zastupování města 

 v soudních sporech s ČOV Jablonec nad Jizerou, a.s. 

- Projednala žádost občanského sdružení Duhové údolí Jilemnice o příspěvek města na krytí 

 nákladů spojených s uskutečněním již osmého ročníku akce  ANDĚLSKÁ PROJÍŽĎKA, které 

 je připravena na 6.12.2014. Jedná se o jízdy parním vlakem na trase Martinice v Krkonoších – 

 Rokytnice nad Jizerou. 

* Usnesení: Rada souhlasí s poskytnutím příspěvku žadateli ve výši 3.000,- Kč. 

- Projednala termín uskutečnění slavnostního rozsvícení vánočního stromu v Jablonci nad 

 Jizerou. Tradiční akce proběhne dne 6.12.2014 od 13.30 hodin v prostorách městského parku 

 Pilišťata u Hájenky. 

- Projednala nabídku firmy OFO – recycling s.r.o. Břeclav na spolupráci při sběru 

 elektrozařízení. Firma je licencovaným provozovatelem kolektivního systému na základě 

 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

* Usnesení: Rada požaduje doplnit informace o firmě a její nabídce. Město má nabízené služby 

 pokryté jinými dodavateli. Nabídku je třeba konkretizovat. 

- Projednala žádosti odboru dopravy KÚ Libereckého kraje o vyjádření města k žádostem 

 dopravce (firmy BusLine a.s. Semily) o udělení licence k provozování vnitrostátní linkové 

 osobní dopravy ne linkách 670 941, 670 944, 970 950, 670 951, 670 952, 670 975, 670 980, 

 670 990, 670 991 a 670 992. Jedná se o vydání nových licencí z důvodu ukončení platnosti 

 licencí stávajících. 

* Usnesení: Rada nemá námitek k udělení licencí žadateli. 

- Projednala doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek na provedení veřejné 

 zakázky města s názvem „Jablonec nad Jizerou, dům s pečovatelskou službou – zlepšení 

 tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí“ ze dne 29.10.2014. 

* Usnesení: Rada přijímá doporučení komise a pořadí nabídek stanovuje následovně: 

 1. VEXTA a.s. Bořanovice – Pakoměřice, IČ 26196662 

 2. Stavební firma JANDA s.r.o. Jablonec nad Jizerou, IČ 25992813 

 3. OBIS, spol. s r.o. Nová Paka, IČ 60933682 

 4. ORISTA s.r.o. Jablonec nad Nisou, IČ 61328502 

 Rada pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem – firmou 

 VEXTA a.s. Bořanovice – Pakoměřice. 

- Projednala a odsouhlasila novou smlouvu o nájmu mezi pronajímatelem Městem Jablonec nad 

 Jizerou a nájemcem Tělovýchovnou jednotou Sokol Jablonec nad Jizerou, týkající se pronájmu 

 pozemků a staveb v lokalitě sportovního areálu Pilišťata na dobu určitou do 31.12.2029 

 (nájemné bezúplatné – za úhradu veškerých nákladů spojených s užíváním a údržbou  pozemků, 

 staveb a doplňkových objektů). 

- Projednala žádost pana Miroslava Kubáta o nájem části volných prostor v domě čp. 404. 

* Usnesení: Rada souhlasí s pronájmem volných prostor žadateli za standardních podmínek. 

 

 



Strana 2 Zápisu a usnesení z rady, 3.11.2014, 18.00 hodin   (17) 
 
 

 

 

 

- Projednala žádost České spořitelny a.s. Praha o souhlas města se zřízením užívacího práva 

 k prostorám sloužícím k podnikání. Konkrétně o souhlas s poskytováním prostor místní 

 pobočky ČS a.s. společnostem  z finanční skupiny ČS a.s. 

* Usnesení: Rada žadateli souhlas uděluje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují:  Ing. Miroslav Kubát, v.r.   

             Václav Hájek, v.r.  

 


